CONSIDERATO che la documentazione sopra citata risulta propedeutica all’emanazione 

del presente Decreto di Concessione; 

CONSIDERATA la variazione di sola cassa effettuata con DMC n. 273979 del 1° dicembre 

2025 a favore del capitolo 8601 pg. 01 per € 12.026.707,81 

(dodicimilioniventiseimilasettecento-sette/81), registrata dall’Ufficio Centrale di Bilancio al 

n. 200 del 15 dicembre 2025. 

DECRETA 

Art. 1 

Le premesse, gli atti e i documenti richiamati costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente decreto. 

Art. 2 

Si concede il finanziamento di € 10.000.000,00 di cui all’Avviso Pubblico Prot.